PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

[image: image1.jpg]

«ШЕБЕКИНСКИЙ РАЙОН И ГОРОД ШЕБЕКИНО»

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД ШЕБЕКИНО»

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 июня 2013 года                                                                                              № 1
О назначении выборов депутатов
городского собрания городского
поселения «Город Шебекино»
третьего созыва
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 –ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Избирательного кодекса Белгородской области, руководствуясь Уставом городского поселения «Город Шебекино» муниципального района «Шебекинский район и город Шебекино» Белгородской области (в редакции решений  городского собрания от 15.10.2009 года  № 1, от 17.10.2012 года № 1, от 26.12.2012 года № 10), городское собрание городского поселения  «Город Шебекино»  р е ш и л о:

1.Назначить выборы депутатов городского собрания городского поселения  «Город Шебекино» третьего созыва по единому избирательному округу и одиннадцати одномандатным избирательным округам на 08 сентября 2013 года.

2.Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования «Городское поселение «Город Шебекино».
3.Опубликовать настоящее решение в Шебекинской районной общественно – политической газете «Красное знамя», печатном издании «Муниципальный вестник города Шебекино».
4.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления  борьбы с правонарушениями и преступлениями, охраны прав  и свобод граждан  (Кириленко С.А.).

   Председатель  городского собрания
городского поселения «Город Шебекино»                                    М.В.Филатов
PAGE